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SELETUSKIRI 
 

1. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE ALUSED JA LÄHTEDOKUMENDID 

 

1.1 Detailplaneeringu koostamise alused 

• Planeerimisseadus 

• Maardu linna üldplaneering, kehtestatud Maardu Linnavolikogu 25.03.2008.a 

otsusega nr 170 

• Maardu Linnavalitsuse 19.03.2019 korraldus nr 213 „Detailplaneeringu koostamise 

algatamine“ 

• Maardu Linnavalitsuse Linna Arengu ja Majandusosakonna poolt väljastatud Tiigi tn 1 

ja 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu lähteseisukohad 05.04.2019 

• Kehtiv detailplaneering kinnistute Altmetsa tee 10/1 ja 10/2 (kehtestatud Maardu 

Linnavolikogu 22.02.2011 otsusega nr 122) 

 

 

2. PLANEERITAVA MAA-ALA ASUKOHT 

 

Planeeritav maa-ala asukoht on Harju maakond, Maardu linn, kinnistud Tiigi tn 1 ja 3. 

Maa-ala asub Muuga elamupiirkonna (Muuga aedlinn) ja Vana-Narva mnt tööstuspiirkonna 

vahel. Planeeringuga hõlmatava ala suurus on ca 2,4 ha.  

Kinnistust põhja suunal, peale üldkasutatavad maad teisel pool Altmetsa teed paikneb 

üksikelamute piirkond, mujal ümbruses on valdavalt tootmismaa kinnistud.  

Asukohaskeem vt. joonis DP I-1 

 

 

3. DETAILPANEERINGU KOOSTAMISE EESMÄRK 

 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Tiigi tn 1 ja Tiigi tn 3 kruntidele uute 

hoonestustingimuste määramine äri- ja tootmishoonete püstitamiseks. 

Lisaks määratakse planeeringuala heakorrastuse ja haljastuse põhimõtted, parkimise 

korraldamine ja juurdepääsude ning liikluskorralduse määramine. 

Käesolev detailplaneering ei sisalda Maadru linna üldplaneeringu muutmise ettepanekut.  

 

 

4. PLANEERINGUALA KIRJELDUS 

 

Planeeringuala koosneb kahest katastriüksusest:  

 

1. aadress:  Tiigi tn 1  

 katastritunnus: 44604:001:0267 

 pindala:   13028 m2 
 sihtotstarve:  tootmismaa 100% 

 omanik:  Estplast OÜ reg kood. 10907114 

 

2. aadress:  Tiigi tn 3  
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 katastritunnus: 44604:001:0268 

 pindala:   5561 m2 
 sihtotstarve:  tootmismaa 100% 

 omanik:  Estplast OÜ reg kood. 10907114 

 

Planeeritaval Tiigi tn 1 kinnistul asub büroo- ja laohoone ehitisealuse pinnaga 1021 m2, 

vahtpolüsterooli tehas ehitisealuse pinnaga 4139,7 m2, viilhall ehitisealuse pinnaga 787 m2. 

Tiigi tn 3 kinnistul asub vahtplasti tootmishoone ehitisealuse pinnaga 2143,7 m2. Kinnistu 

põhjaosas on kõvakattega parkimisplats, kinnistu lääneserv on haljastatud. 

Maardu linna üldplaneeringu kohaselt on planeeringuala peamine maakasutus tootmismaa ning 

kaubandus-, teenindus- ja büroohoonete maa segafunktsioon. 

Naaberkinnistutest on läänepoolsed Tiigi tn 5 ja 5a hoonestatud, samuti lõuna suunalised 

Roostiku tn 7 ja 9 kinnistud. Ida ja põhja poolsed kinnistud on hoonestamata.  

Tiigi tn 1 kinnistule pääseb ligi Altmetsa tee kaudu Roostiku tänavalt, Tiigi tn 3 kinnistu 

sissesõit on Tiigi tänavalt. Roostiku tänav on asfaltkattega, Tiigi tänav killustikkattega. 

Kruntide vahel piirdeaed puudub ning nad funktsioneerivad ühtse tervikuna. Võrkaed on 

mõlema krundi perimeetri ümber. 

Hetkel kehtib kinnistul detailplaneering (kehtestatud Maardu Linnavolikogu 22.02.2011 

otsusega nr 122) annab Tiigi tn 1 ja 3 kruntidel ehitusõiguse kokku maksimaalselt nelja kuni 9 

m kõrguse hoone ehituseks hoonealuse pinnaga kuni 8190 m2.   

Planeering on ellu viidud ja tekkinud on uued arendussoovid. 

 

 

5. PLANEERINGUGA KAVANDATAV 

 

5.1 Kruntide ehitusõigus 

 

Detailplaneeringuga on kavandatud Tiigi tn 1 ja Tiigi tn 3 kinnistutele uute hoonestustingimuste 

määramine ja hoonestusala laiendamine. Kinnistu piire ei muudeta. 

  

Planeeritud ja olemasoleva kehtestatud detailplaneeringu ehitusõiguste võrdlustabel: 

 

Krunt Pos.1 – Tiigi tn 1  

Olemasolev maakasutus 100% tootmismaa       

 Planeeritud: Varasem DP: 

Krundi suurus 13028 m² 12934 m² 

Krundi kasutamise sihtotstarve tootmismaa 100% tootmismaa 100% 

Hoonete lubatud arv krundil 3 2 

Hoonete suurim lubatud ehitisealune pindala 7600 m² 5900 m² 

Hoonete suurim lubatud kõrgus maapinnast 9 m 9 m 

Hoonete suurim lubatud korruselisus 2 2 

Täisehituse % 58% 46% 

Haljastuse osakaal krundi pinnast 15% 10% 
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Parkimiskohtae arv 35 37 

 

Planeeritud hoonesse on kavandatud:  laopind. 

 

 

Krunt Pos.2 – Tiigi tn 3  

Olemasolev maakasutus 100% tootmismaa       

 Planeeritud: Varasem DP: 

Krundi suurus 5561 m² 5559 m² 

Krundi kasutamise sihtotstarve tootmismaa 100% tootmismaa 100% 

Hoonete lubatud arv krundil 2 2 

Hoonete suurim lubatud ehitisealune pindala 3100 m² 2290 m² 

Hoonete suurim lubatud kõrgus maapinnast 9 m 9 m 

Hoonete suurim lubatud korruselisus 2 2 

Täisehituse % 56% 41% 

Haljastuse osakaal krundi pinnast 15% 10% 

Parkimiskohtae arv 12 12 

 

Planeeritud hoonesse on kavandatud:  laopind. 

Hoonestusalade parameetrid ja ehitusõiguse näitajad on välja toodud Põhijoonisel DP I-2. 

   

5.2 Hoonete paiknemine, hoonestusala piiritlemine 

 

Kruntidele on kavas rajada uued laohooned tootmismahu suurenemise tõttu. Tiigi tn 1 laohoone 

planeeritakse ehitada eraldi hoonena, Tiigi tn. 3 laopind on planeeritud rajada olemasoleva 

hoone laiendusena. 

Hoonestusala järgib olemasoleva hoonestuste asukohta, et jätta ruumi parkimisele ja 

kaubaautode ligipääsule ning arvestab olemasolevate tehnovõrkudega.  

Tiigi tn 1 ja Tiigi tn 3 laiendatud hoonestusala piir on 4m kaugusel kinnistupiiridest, et 

võimaldada valida hoonete täpset asukohta.  

 

5.3. Haljastuse ja heakorra põhimõtted 

 

Planeeringuga olemasolevat kõrghaljastust ja haljasala ei muudeta. 

Planeeringuga on ette nähtud kehtestatud detailplaneeringus planeeritud kõrghaljastus, 

lehtpuude rivi Tiigi tn 3 hoone ja Roostiku tn 6 ja Tiigi tn 5a krundi piirile vahele.  

Nõutud haljastuse osakaal kruntide pinnast minimaalselt 10%, olemasolev haljastuse osakaal 

mida planeeringuga ei muudeta on 20%. 

Võimalike ehitusele ette jäävate puude likvideerimine ja asendusistutus lahendatakse hoonete 

ehitusprojekti käigus. 
 

5.4 Keskkonnatingimused 

 

Maardu Linnavalitsuse 19.03.2019 korraldus nr 213 „Detailplaneeringu koostamise 

algatamine“ alusel ei ole vaja detailplaneerimise käigus teha täiendvaid uuringuid ega algatada 

detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilist hindamist. 
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Hoonestuse kavandamisel on järgitud kontaktala hoonestuse mahtusid ja asukohti, millest 

lähtuvalt ei teki ümbruskonda mitte sobiva mahuga ja otstarbega hoonestust. Samuti ei tekita 

kavandatud laohooned ümbruskonnale negatiivset keskkonnamõju. 
  
Looduskaitse  

Planeeringu alal ei asu loodus- või muinsuskaitselisi objekte ega looduskaitsealaseid liike. 

Antud detailplaneeringu alal ja sellega piirnevatel katastriüksustel ei ole Natura 2000 alasid. 

  

Välisõhukaitse  

Planeeritava ala prognoositav liiklustihedus on laohoonete rajamisega oluliselt ei suurene ja 

ümbruskonda liiklusest tulenev müra ja vibratsioon ei mõjuta oluliselt ümbritsevat ala ning selle 

eest eraldi kaitset ei vaja. Olulisem müra suurenemine toimub ajutiselt ehitustegevuse ajal. 

   

Radooni uuring  

Pinnase radoonisisalduse järgi kuuluvad piirkonna maaüksused kõrge radoonisisaldusega 

pinnasega alade hulka.   

Detailplaneeringu alal teostada radoonitasemete mõõdistused rajatavate hoonete ehitusprojekti 

käigus, tagamaks siseruumides radooniohutu keskkond vastavalt EVS 840:2017 „Juhised 

radoonikaitse meetmete kasutamiseks uutes ja olemasolevates hoonetes“ toodule. 

Radooni võimalikud kaitsemeetodid nähakse ette ehitusprojektis vastavalt hoone ruumi 

funktioonide ja töökohtade järgi.  

  

Vertikaalplaneerimine  

Uute hoonete rajamisel ei tohi vertikaalplaneerimisega juhtida sademevett naaberkinnistutele.  

Kõvakattega pindadelt koguda sademevesi restkaevudesse või haljasalale.  

  

Soojavarustus  

Planeeritava hoonete laienduste soojavarustus tagatakse olemasolevatest lokaalsest 

gaasikatlamajast või ol.olevast hoone soojavõrgust. Eraldiseisvad laohooned planeeritakse 

kütteta.  

  

Jäätmed ja jäätmekäitlus  

Jäätmekäitlus peab toimuma vastavalt Maardu linna jäätmehoolduseeskirjale (Maardu 

Linnavolikogu 26.02.2019 määrus nr 41). Antud detailplaneeringuga jäätmekäitlust ei 

muudeta. 

Olemasolev jäätmekäitlus toimub vastavalt nõuetele, kus taaskasutavate jäätmed sorteeritakse 

liikide kaupa ja olmejäätmete jaoks on paigaldama jäätmemahutid. 

Jäätmete vedu ja edasine käitlemine on korraldatud selleks vastavat luba omava ettevõtte poolt.  

Prügiveoautode juurdepääs konteineritele on tagatud juurdesõidutee kaudu. 

 

 

5.5 Liikluskorraldus ja parkimise põhimõtted 

 

Liikluskorralduses järgitakse olemasolevat ja kehtestatud detailplaneeringu lahendust.  

Tiigi tn 1 kinnistule pääseb Roostiku tänavalt, Tiigi tn 3 kinnistu sissesõit on Tiigi tänavalt. 

Krundid on omavahel siseteega ühendatud ning nad funktsioneerivad ühtse tervikuna. 

Käesolevas planeeringus on antud Tiigi tänava perspektiivne põhimõtteline lahendus kuni Tiigi 

tn 3 krundini. Kavandatud on kahesuunalise sõidutee laiusega 5,6m rajamine. Sõidutee katta 

asfaltkattega. Täpne tee lahendus, juurdepääsude asukohad Tiigi tn 3 krundile ning 
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tänavavalgustus antakse tee ehitusprojektiga vastavalt Maardu Linnavalitsuse poolt 

väljastatud  projekteerimistingimustele. 

 

Planeering ei muuda kehtestatud liikluskorraldust. 

 

Planeeritava ala parkimine lahendatakse krundisiseselt.  

Tiigi tn 1 olemasoleva büroohoone esine parkimislahendus säilib, vahtplastitehase esine 

parkimine on planeeritud büroohoone küljele, et teha ruumi kavandatavale uuele laohoonele. 

Säilitatakse vahtplasti tehase tagused parkimisekohad. 

Planeeringuga nähakse ette krundil kolmkümmend viis sõiduauto parkimiskohta. 

 

Tiigi tn 3 olemasoleva hoone mõlemas otstes on parkimiskohad kuhu pääseb Tiigi tänavalt ja 

läbi Tiigi tn 1 kinnistu. Planeeringuga nähakse ette krundil kaksteist sõiduauto parkimiskohta. 

 

Parkimine on lahendatud vastavalt  EVS 843:2016  “Linnatänava” järgi. 

Parkimiskohtade normatiivne arv: Tiigi tn 1 krundil 40 kohta ja Tiigi tn 3 krundil 18 kohta. 

Kokku normatiivne 47 parkimiskohta. 

 

Parkimiskohtade arvutus vastavalt alljärgnevale tabelile: 

 

pos. 

nr. 

ehitise  

otstarve 

norm. 

arvutus 

brutop./piirk.koef. 

normatiivne  

parkimiskohtade arv 

planeeringus 

ettenähtud parkimis-

kohtade arv krundil 

  1  Tööstus-ladu 10 000/250 40 35 

  2  Tööstus-ladu 4 500/250 18 12 

 

Kokku parkimiskohti :                                                     58                                     47 

 

Planeeringualal tegutseva vahtplasti tehase parkimisvajadus on väiksem kui normatiivne 

parkimine, kuna tootmine on automatiseeritud ja puuduvad jaeklientidest külastajad. 

Lisanduvad hooned on laod, kus töötajate arv ei suurene. 

 

5.6 Tehnovõrkude planeerimise põhimõtted 

 

Planeeringuala on varustatud olemasolevate hoonete kasutamiseks vajalike tehnovõrkudega.  

 

Veevarustus ja kanalisatsioon 

Planeeringu olemasolev veevarustus ja kanalisatsioon on lahendatud lokaalstelt. 

 

- Planeeringuala veevarustus saadakse olemasolevast puurkaevust ehr. kood 220249342 

kuni ehitatava veetorustiku kasutusloa saamiseni, mis on lahendatud Tiigi tn 1 ja Tiigi 

tn 3 kinnistute VK välistrasside ehitusprojektiga SWECO Projekt AS töö nr 17420-

0071/ ehitusluba nr 1811271/09510, 03.05.2018 (vt Tehnovõrkude joonist). 

 

Projektiga on ette nähtud rajada Tiigi tn, Roostiku tn, Altmetsa tee lõik 3 ja Murelipuu 

pst tänava ühisvee ja -kanalisatsiooni torustikke ja Roostiku tänava alale ühe 

reoveepumplat. 

Projektiga nähakse ette uus liitumispunkt ühisveevärgiga. Liitumispunkt kinnistu piirist 

kuni 1 m väljapoole üldkasutatavale tee-maale. Liitumispunktiks on DN50 mm maakraan 

spindlipikenduse ja kapega.  
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Üks veeühendus De63 mm on projekteeritud mõlemale kinnistule.  

Peale ühisveetorustiku väljaehitamist ja kasutusele võtmist puurkaev likvideeritakse. 

 

- Tuletõrjeveevarustus ette nähtud ehitatava VK välistrasside maa-aluse 

tuletõrjeveehüdrandiga ja planeeritavast Tiigi tänava loodusliku tiigi veevõtukohast.  

VK välistrasside ehitusprojektiga SWECO Projekt AS töö nr 17420-0071 on 

projekteeritud Tiigi tn ja Roostiku tn ristmiku nurgale maa-alune tuletõrjeveehüdrant 

DN100mm (vt Tehnovõrkude joonist).  

Vooluhulk välisele tulekustutusveele on 10 l/s. Ülejäänud  võimalik vajalik 

tulekustutusvee kogus saadakse looduslikust tiigist, kuhu vastavalt kehtivale 

detailplaneeringule tuleb projekteerida ja välja ehitada tulekustutusvee aastaringne 

veevõtu koht. 

 

- Planeeringuala olemasolevad reoveed kogutakse kinnistu Tiigi tn 1 ääres olevatesse 

plastmahutitesse. Mahuteid on kokku kolm, millest üks 10 m3 on olmeheitvee tarbeks 

ning kaks 15 m3 on tootmisheitvee tarbeks. 

Väljaehitatav kanalisatsiooni on lahendatud ehitusprojektiga SWECO Projekt AS töö 

nr 17420-0071 (vt Tehnovõrkude joonist). 

Tiigi tn 1 ja 3 kruntidele projekteeritakse üks ühine De160mm kanalisatsiooni ühendus 

koos liitumispunktiga (kaev De400/315 mm), mis jääb kuni 1m kaugusele kinnistu 

piirist väljapoole, tänavamaale.   

Olmekanalisatsiooni süsteem on projekteeritud nii, et Tiigi tn 1 ja 3 reoveed isevoolselt 

suunatakse projekteeritud reoveepumplasse, kust pumbatakse reovesi survetorustiku 

kaudu Murelipuu pst tee serva projekteeritud survekustutuskaevu. 

Voolurahustuskaevust on projekteeritud De160 mm isevoolne torustik kuni ol.oleva 

kaevuni. 

Reserviks (nt tänava trassi avarii korral) on jäetud olemasolevad torustikud, mis 

suubuvad mahutitesse, neid säilitatakse.  

Planeeringulahenduse realiseerimisega ei muutu ala sademevee hulk. Sademevesi 

juhitakse ol.oleva pinnasekallete abil krundi haljasaladele ja olemasoleva idaservas 

oleva restkaevu abil toru kaudu teisele poole teed asuvasse kraavi. 

 

Elektrivarustus 

- Elektrivarustus on lahendatud olemasoleva liitumise baasil ning täiendavaid liitumisi 

ette ei nähta (Eesti Energia leping nr. 141915001-2/ 11.04.2003). 

 

Sidevarustus 

- Planeeringualal on olemas sidekaablid, olemasolev ettevõtte kasutab õhukaudu 

sideühendust. 

 

Gaasivarustus 

- Gaasivarustus on lahendatud olemasoleva liitumise baasil ning täiendavaid liitumisi ette 

ei nähta (Bingonet OÜ leping nr. BML246/13 14.01.2013). 

 

 

5.8 Servituudid ja kitsendused 

 

Kitsendused. 

Järgida Tiigi tn.1 puurkaevu sanitaarkaitseala (10m) kehtivaid nõudeid ja piirangud. 
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Järgida gaasi- ja veetrassi ning elektri- ja sidekaabli kaitsetsoonis kehtivaid nõudeid ja 

piiranguid. 

 

Servituudid. 

Pos.1 (Tiigi tn.1): 

1. tehnovõrkude servituut - 2m koridor ol.olevale gaasitrassile ja 1m äärmistest kaablitest 

ol.olevate elektri- ja sidekaablitele võrguvaldajate kasuks; 

-2m koridor on määratud ol.olevatele vee-, kanalisatsioonitrassile Pos.2 kasuks (Tiigi tn.3); 

2.) teeservituut – 6m koridor Pos.2 kasuks (Tiigi tn.3). 

 

Pos.2 (Tiigi tn.3): 

1. tehnovõrkude servituut - 2m koridor gaasi- ja reoveekanalisatsioonitrassile Pos.1 kasuks 

(Tiigi tn.1); 

2. teeservituut – 4m koridor Pos.1 kasuks (Tiigi tn.1). 

Kinnistu omanikud lepivad kokku servituudi seadmises. 

 

 

6. NÕUDED EHITUSPROJEKTI KOOSTAMISEKS 

 

6.1 Hoone ehitusprojekti koostamiseks määratud nõuded 

Ehitusprojekti koostamisel arvestada Ehitusseadustikuga (RT I, 30.12.2015, 11), Eesti 

Vabariigi standardit EVS 932:2017 Ehitusprojekt ja Majandus- ja taristuministri 17.07.2015 

määrus nr 97 „Nõuded ehitusprojektile“ (RT I, 18.07.2015, 7). 

 

Arhitektuursed nõuded 

Uue hoonestuse arhitektuurinõuete andmisel on arvestada olemasolevate hoonete ja avalikult  

vaadeldava ruumiga. 

Kruntidele planeeritavad hooned on kavandatud tootmise laohooneteks. Laohooned on 

ühekorruselised ja viilkatusega. 

Hoonete eskiisprojekt esitada omavalitsusele kooskõlastamiseks. 

 

Planeeritud uued hooned on kavandatud:   

- laopinda 2000 m2, kokku brutopinda koos olemasolevate hoonetega 14 500 m2. 

- maksimaalselt kahe korruselisena 

- kõrgus maapinnast 9m 

-  

Välisviimistlusmaterjalidena on soovitav kasutada: 

• teras, plekk, krohv, betoon 

• PVC (külm telk) 

 

Arhitektuurinõuded. 

Hooned planeeringualal võivad olla kuni kahekorruselised ning kuni 9,0m kõrgused. Hooned 

peaksid olema viilkatusega 10-30, et sobituda juba olemasolevate hoonetega. Fassaadikatte 

materjalidest on soovitav kasutada sarnaseid materjale, mis sobivad olemasolevate hoonetega, 

soovitavalt metallkattega profiilid, paneelid või kassettid. 
 

Täpne hoone lahendus, sh viimistlusmaterjalid, esitatakse ehitusprojektiga. Hoone 

projekteerimisel lähtuda energiatõhusamatest piirdetarindite ja ehituskonstruktsiooni 

lahendustest. 
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Piirde maksimaalne kõrgus võib olla 2,5m (maapinnast). Piirdeaiaks on lubatud keevisvõrkaed. 

Piirdeaia vajadus täpsustatakse ehitusprojektis. 

 

Tuleohutusnõuded 

Hoone võib projekteerida TP-3 tuleohutusklassile vastavaks. Olemasoleva hoone laiendustel 

tuleb arvestada ol.oleva hoone tulepüsivusklassiga. Krundile planeeritud hoone täpne 

tulepüsivusklass määratakse vastatalt hoone kasutusotsatarbe ja põlemiskoormusele 

ehitusprojektis. 

Hoonestusalaga on tagatud hoonetevahelised normatiivsed tuleohutuskujad, mis on 

minimaalselt 8m.  

Lähim tulekustutuseks vajalik tuletõrjevesi asub planeeringuala põhjaosas teisel pool Tiigi 

tänavat. Seal on olemas looduslik tiik, kuhu tuleb projekteerida ja välja ehitada tulekustutusvee 

aastaringne veevõtu koht. Lisaks on väljaehitatamisel Tiigi tn ja Roostiku tn ristmiku nurgale 

koos ühisveetorustikuga maa-alune tuletõrjeveehüdrant. Vooluhulk välisele tulekustutusveele 

on 10 l/s. Ülejäänud  võimalik vajalik tulekustutusvee kogus saadakse üle tee paiknevast 

looduslikust tiigist. 

Päästetööde tegemiseks on päästemeeskonnale tagatud ehitisele piisav juurdepääs tulekahju 

kustutamiseks ettenähtud päästevahenditega. 

 

6.2. Nõuded ehitusprojekti koostamiseks tehnovõrkude osas 

  

Hoone ehitusprojekti koostamisel, kui vajatakse lisavõimsust tuleb taotleda tehnovõrkude 

valdajatelt uued tehnilised tingimused.  

 

 

7. KURITEGEVUSE RISKE VÄHENDAVAD NÕUDED 

 

Kuritegevuse riskide vähendamine on kooskõlas Planeerimisseaduse ja standardi EVS 809-

1:2002 soovitustega. 

 

Strateegia kuritegevuse vähendamiseks: 

Olemasolev olukord. 

Käesoleval hetkel on rakendatud järgmisi turvameetmeid: videovalve, alarm, turvateenused. 

Kinnistud on ümbritsetud piiretega ja plastid ning hoone tagused on valgustatud  

 

Kuritegevuse riskide vähendamiseks tuleb tagada jätkuvalt heakorrastatud ümbruskond, et 

vältida hooletusse jätmist ja peremehe puudumise muljest. Tähtsat mõju avaldab kattega alade 

pidev korrashoid ning prügi kiire eemaldamine. Korrashoitud paiga tahtliku kahjustamise 

tõenäosus on palju väiksem. 

 

 

8. KAVANDATU VASTAVUS DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE 

LÄHTEDOKUMENTIDELE   

 

8.1 Vastavus Maardu linna üldplaneeringule 
    

Maardu linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava ala maakasutuse juhtotstarbeks määratud 

tootmismaa, kaubandus-, teenindus ja büroohoonete maa segafunktsioon. 

Tootmisega kaasnevad võimalikud kahjulikud mõjud ei ulatu väljapoole kinnistu piire. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/412092013004
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Detailplaneering on kooskõlas Maardu Linnavolikogu 25.03.2008.a otsusega nr 170 

kehtestatud üldplaneeringuga. 
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8.2 Vastavus detailplaneeringu algatamise korralduses määratud lähteseisukohtadele: 

 

1) Krundi ehitusõigus: 

- määrata suurim lubatud hoonete arv või hoonete 

puudumine krundil; 

- määrata hoonete suurim lubatud ehitisealune 

pindala (kuni 60%), näidates võimaliku 

hoonestuse paiknemise krundil ja arvestades 

haljastuse ja parkimise lahendamise vajadusega 

krundil; 

Nõuetega on arvestatud.  

 

2)  Ehitistevahelised kujad lahendada vastavalt    

normatiivdokumentidele. Hoonestusala kaugus krundi 

piirist peab olema vähemalt 4 m 

Nõudega on arvestatud.  

 

3) Haljastus: anda haljastuse ja heakorrastuse lahendus, 

näidata kõrg- ja madalhaljastuse osa. Haljastuse 

osakaal peab olema vähemalt 10% ehituskrundi 

territooriumist. Maksimaalselt tuleb säilitada 

olemasolevat väärtuslikku kõrghaljastust.  

Nõudega on arvestatud.  

 

 

 

8.3 Kehtiva detailplaneeringu kehtetuks muutmine 

 

Maardu linnas kinnistute Tiigi tn 1 ja 3 detailplaneeringu kehtestamisel muutub varem Maardu 

Linnavolikogu poolt kehtestatud Maardu Linnavolikogu 22.02.2011 otsusega nr 122 kinnistute 

Altmetsa tee 10/1 ja 10/2 detailplaneering kehtetuks.  

 

 

  

Koostas: 

Reimo Kuriks 

arhitekt 


